WERKPLAATS-
UITRUSTING
Veiligheidsmateriaal - 160
Zagen - 163
Vloeistoffen - 166
Machines - 170
Heffen - 176
Diverse - 177

Profielen en buizen
Profils et tubes
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
LINK + type + lenght + height + teeth
LINK A7015 2450 x 27 x 3/4
POWERFLEX A7015
T-REX M81 A7045
KING M42 A7021
PROFILE A7032
ÉQUIPEMENT D'ATELIER - WERKPLAATSUITRUSTING
164  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Zagen - Lames de scie à ruban
Bandzagen - Scies à ruban - Lenox
min.
pcs. H
Vertanding
Denture € / m
Las
Soudage
5 27 x 0,9  2/3  - 3/4 - 4/6 12,05 € 6,2 €
5 34 x 1,1  1,4/2 - 2/3  - 3/4 - 4/6 14,35 € 6,2 €
1 41 x 1,3  1,4/2 - 2/3  - 3/4 - 4/6 18,40 € 8 €
1 54 x 1,3  1,4/2 - 2/3 22,75 € 9 €
1 54 x 1,6  1,4/2 - 2/3  - 3/4 25,85 € 10 €
min.
pcs. H
Vertanding
Denture € / m
Las
Soudage
10 20 x 0,9  2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 9,58 € 6,2 €
5 27 x 0,9  2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 10,11 € 6,2 €
5 34 x 1,1  2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 11,28 € 6,2 €
1 41 x 1,3  1,4/2 - 2/3  - 3/4 - 4/6 15,19 € 8 €
1 54 x 1,6  1,4/2 - 2/3  - 3/4 - 4/6 21,95 € 10 €
min.
pcs. H
Vertanding
Denture € / m
Las
Soudage
10 20 x 0,9  4/6 - 5/8 7,03 € 6,2 €
5 27 x 0,9  2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 7,43 € 6,2 €
5 34 x 1,1  1,4/2 - 2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 9,25 € 6,2 €
1 41 x 1,3  1,4/2 - 2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 12,35 € 8 €
1 54 x 1,3  2/3  - 3/4 - 4/6 16,92 € 9 €
1 54 x 1,6  2/3  - 3/4 - 4/6 20,10 € 10 €
Levertermijn van enkele dagen
Délai de livraison en quelque jours
prijs: [(prijs/meter) x aantal meter] + laskost
prix: [(prix/mètre) x nombre de mètres] + soudage
2450 mm x 27 = [(7.43€/m x 2,45m)] + 6,2€ = 24,4€
Voor grote diameters of moeilijke materialen
Pour grands diamètres ou matériaux difficiles
Voor RVS, voor hoge snijsnelheden
Pour l'inox, pour des hautes vitesses de coupe
Algemeen zaagwerk - Application générale
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
LENOX + type + lenght + height + teeth
LENOX CLASSIC PRO 2450 x 27 x 3/4
CONTESTOR GT
QXP
CLASSIC PRO
Lenox SawCalc
WERKPLAATSUITRUSTING - ÉQUIPEMENT D'ATELIER
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  165
Zagen - Lames de scie à ruban
Bandzagen - Scies à ruban - Lenox
Keuze van de vertanding - Selection de la denture
min.
pcs. H
Vertanding
Denture € / m
Las
Soudage
5 6,4 x 0,64  10/14 7,75 € 6,2 €
5 6,4 x 0,90  10/14 7,75 € 6,2 €
5 9,5 x 0,64  10/14 7,75 € 6,2 €
5 13 x 0,6  10/14 7,75 € 6,2 €
5 13 x 0,9  4/6 7,75 € 6,2 €
min.
pcs. H
Vertanding
Denture € / m
Las
Soudage
10 20 x 0,9  4/6 - 5/8 9,58 € 6,2 €
5 27 x 0,9  2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 10,11 € 6,2 €
5 34 x 1,1  2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 11,28 € 6,2 €
1 41 x 1,3  2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 15,19 € 8 €
1 54 x 1,3  2/3  - 3/4 - 4/6 - 5/8 18,85 € 9 €
1 54 x 1,6  2/3  - 3/4 - 4/6 22,35 € 10 €
195.H3631018
refractometer
refractomètre 0-18% 89 €
26SPANNINGSMETER 315 €
26TACHOMETER 595 €
Voor kleine zaagmachines
Pour des petites machines à scier
Profielen en buizen
Profils et tubes
DIEMASTER
RX PLUS
Goed gespannen lintzaagbladen snijden
rechter en langer, gebruik daarom een
spanningsmeter.
Eenvoudig in gebruik: aan de zaag
bevestigen, spannen en de PSI. aflezen.
De juiste bandsnelheid is essentieel
voor een optimale standtijd. Gebruik een
tachometer om de interne toerenteller te
kalibreren.
Les lames de scie à ruban correctement
tendues coupent plus droit, plus longtemps.
Le mètre de tension est facile à utiliser :
attachez à la lame, appliquez une tension et
lisez le PSI.
Une vitesse correcte est essentielle pour
une durée de vie optimale de l'outil. Utilisez
un tachymètre de précision pour talonner le
tachymètre interne.étalonner le tachymètre
interne.
i
ÉQUIPEMENT D'ATELIER - WERKPLAATSUITRUSTING
166  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Vloeistoffen - Fluides

Servantes et armoires
Inlegmodules voor gereedschapswagen - Modules pour servante d'atelier
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
13.964.6.SOS
1/3 - 2/3 - 3/3 van een lade
1/3 - 2/3 - 3/3 d'un tiroir
45 €
37 €
77 €
58 €
50 €
40 €
38 €
WERKPLAATSUITRUSTING - ÉQUIPEMENT D'ATELIER
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  181
Karren en kasten
Servantes et armoires
Inlegmodules voor gereedschapswagen - Modules pour servante d'atelier
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
13.964.6.SOS
1/3 - 2/3 - 3/3 van een lade
1/3 - 2/3 - 3/3 d'un tiroir
205 €
1188 €
77 €
315 €
35 €
390 €
190 €
25 €
130 €
ÉQUIPEMENT D'ATELIER - WERKPLAATSUITRUSTING
182  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Ref.
09.LHT.115.Z.040.V.B 115 X K40 BOMBE G2812 CHT 3,65 €
09.LHT.115.Z.040.V.P 115 X K40 PLAT G2812 HT 3,65 €
09.LHT.115.Z.060.V.B 115 X K60 BOMBE G2814 CHT 3,65 €
09.LHT.115.Z.060.V.P 115 X K60 PLAT G2814 HT 3,65 €
09.LHT.115.Z.080.V.B 115 X K80 BOMBE G2815 CHT 3,65 €
09.LHT.115.Z.080.V.P 115 X K80 PLAT G2815 HT 3,65 €
09.LHT.125.Z.040.V.B 125 X K40 BOMBE G2822 CHT 3,20 €
09.LHT.125.Z.040.V.P 125 X K40 PLAT G2822 HT 3,20 €
09.LHT.125.Z.060.V.B 125 X K60 BOMBE G2824 CHT 3,20 €
09.LHT.125.Z.060.V.P 125 X K60 PLAT G2824 HT 3,20 €
09.LHT.125.Z.080.V.B 125 X K80 BOMBE G2815 CHT 3,20 €
09.LHT.125.Z.080.V.P 125 X K80 PLAT G2815 HT 3,20 €
09.LHT.125.Z.120.V.B 125 X K120 BOMBE G2827 CHT 3,20 €
09.LHT.125.Z.120.V.P 125 X K120 PLAT G2877 HT 3,20 €
Ref.
09.ZAC.115.10.INOX 115 X 1,0 PLAT A60SX A60SX 1,25 €
09.ZAC.115.10.METAAL 115 X 1,0 PLAT A60S 1,15 €
09.ZAC.115.13.INOX 115 X 1,3 PLAT A60SX 1,28 €
09.ZAC.115.13.METAAL 115 X 1,3 PLAT A60S 1,18 €
09.ZAC.115.16.INOX 115 X 1,6 PLAT A60SX 1,29 €
09.ZAC.115.16.METAAL 115 X 1,6 PLAT A60S 1,25 €
09.ZAC.125.10.INOX 125 X 1,0 PLAT A60SX 1,30 €
09.ZAC.125.10.METAAL 125 X 1,0 PLAT A60S 1,20 €
09.ZAC.125.13.INOX 125 X 1,3 PLAT A60SX 1,39 €
09.ZAC.125.13.METAAL 125 X 1,3 PLAT A60S 1,25 €
09.ZAC.125.16.INOX 125 X 1,6 PLAT A60SX 1,36 €
09.ZAC.125.16.METAAL 125 X 1,6 PLAT A60S 1,30 €
09.ZAC.230.20.INOX 230 X 2,0 PLAT A60SX 2,80 €
09.ZAC.230.20.METAAL 230 X 2,0 PLAT A60S 2,55 €
WERKPLAATSUITRUSTING - ÉQUIPEMENT D'ATELIER
Abrasief materiaal - Abrasifs
Lamellenschijven - Disques à lamelles
Snijschijven - Disques à tronçonner
HT = high thickness
ZIRCONIUM
rug in glasvezel
staal + inox
support en fibre
acier+ inox
+ VOORDEEL
• minder weerstand vermindert het risico op verbranding
materiaal
• groeven zorgen voor koeling en stofafvoer
• groeven zorgen voor versterking
AVANTAGE
• frottement plus faible pour éviter de brûler les matériaux
• les rainures permettent un meilleur refroidissement et
évacuation des particules
• les rainures sont un renforcement du disque
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  183
Ref.
09.A24.115.65.RB 115 X 6,5 BOMBE A24-30-36R staal / acier 2,14 €